T e

Think ahead.

Tork Onderzetter wit

Onderzetters van Tork beschermen de tafel en voegen stijl toe
wanneer u gasten ontvangt.

Essity 474474
artikelnummer

Kwaliteitsniveau Advanced

Lengte
ongevouwen

Breedte
ongevouwen

Belangrijkste voordelen:

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht

- Extra dikte zorgt voor betere bescherming van
uw tafel



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
5411160000796
250

-

192 mm
95 mm
95 mm
1,7 dm3
203,69
236,69
Inner Box

Colli (trp)
5411160002462
3000

12

212 mm
296 mm
396 mm
24,9 dm3
2,4 kg
3,1kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
8710499256735
216000
864

2058 mm
800 mm
1200 mm
1,8 m3
1759 kg
222,8 kg
8

9
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For Wiping

www.tork.nl




